
Iedzīvotāju tikšanās ar pašvaldības pārstāvjiem Vangažos

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 26.10.2022.

24. oktobrī Vangažu pilsētas pārvaldes telpās, Meža ielā 1, noritēja Vangažu pilsētas iedzīvotāju tikšanās ar Ropažu novada

pašvaldības domes vadību, Vangažu pilsētas pārvaldes vadītāju, pašvaldības izpilddirektoru, struktūrvienību vadītājiem,

speciālistiem un Pašvaldības policijas pārstāvi, lai pārrunātu mūsu novada aktuālos un plānotos darbus.

Kopā ar pilsētas iedzīvotājiem tika pārrunāti jautājumi, kuri saistīti ar Vangažu infrastruktūras uzlabošanu, papildu automašīnu

stāvvietu izveidošanu, gājēju celiņu bruģēšanu un jaunu gājēju pāreju izveidošanu, ezera krasta labiekārtošanu, kā arī jautājumi par

apkures tarifiem, ūdens zudumiem un sociālo aizsardzību, par transportu uz Rīgu un Ulbroku, par vangažnieku iespējām apmeklēt

baseinu Stopiņu pagastā,  par pašvaldības policijas darbu -  patrulēšanu pie mācību iestādēm rīta stundās, braukšanas ātruma

kontroli un papildus videokameru uzstādīšanu pilsētā, kā arī par iedzīvotāju Konsultatīvo padomi un 2023.gada iedzīvotāju

līdzdalības projektiem.

Informējam, šomēnes paredzēta vēl viena tikšanās ar Stopiņu pagasta iedzīvotājiem. Savukārt tikšanās ar Ropažu pagasta

iedzīvotājiem plānota novembrī.

Aicinām Stopiņu pagasta iedzīvotājus uz tikšanos pirmdien, 31. oktobrī no plkst. 18.00 līdz 20.00 kultūras centra “Ulbrokas Pērle”

konferenču zālē Institūta ielā 3 Ulbrokā. Aicinām arī jūs savus jautājumus mums uzdot, tos sūtot uz e-pastu: lidzdaliba@ropazi.lv.

https://www.ropazi.lv/lv
mailto:lidzdaliba@ropazi.lv


Autors: Ropažu novada pašvaldība

Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/iedzivotaju-tiksanas-ar-pasvaldibas-parstavjiem-vangazos

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B215%255D=215

	Iedzīvotāju tikšanās ar pašvaldības pārstāvjiem Vangažos
	Saistītas tēmas

